中共岳阳市委组织部
	文件

	岳阳市经济和信息化委员会

岳组发〔2015〕37号
关于印发2015年选派优秀干部和科技人员
进企业计划选派人员名单的通知

各县市区委组织部、工信局，岳阳经济技术开发区党群工作部，城陵矶临港产业新区综合管理部，南湖风景区工委组织部，屈原管理区党委组织部，市直有关单位政工（人事）科，中央、省驻岳单位组织（人事）部门，相关企业人力资源管理部门：
为奋力打造“一极三宜”江湖名城，引导人才向经济一线流动，鼓励优秀干部和高层次专家到企业开展科技和智力服务，支持企业创新创业、加快发展，根据《巴陵人才工程实施方案》，市委组织部、市经信委在全市开展了选派优秀干部和科技人员进企业工作。经企业需求摸底、下发选派通知、组织报名登记、单位审核同意、企业与报名人员双向选择、市委组织部与市经信委集体研究，2015年选派进企业人员名单已经确定。全市共从25家机关事业单位、大型国有企业选派了61名优秀干部和科技人员，进驻55家民营企业挂职或担任科技特派专家。

现将38名挂职干部和23名企业科技特派专家名单印发给你们，请各派出单位、驻点企业大力支持，并认真做好相关衔接和准备工作；请各地各部门高度重视，在政策、项目和宣传等方面给予支持，共建良好选派环境，共促产业、企业发展。选派人员务必在8月底前全部到岗开展工作。

附件：1.2015年进企业挂职干部名单

      2.2015年进企业科技特派专家名单
中共岳阳市委组织部          岳阳市经济和信息化委员会

                       2015年8月14日

附件1
2015年进企业挂职干部名单
	序号
	姓 名
	派出单位及职务
	学历
	专业
	驻点企业

	1
	曹  超
	市委政研室秘书科长
	硕士
	行政管理
	湖南道道全粮油股份公司

	2
	汤文彬
	市人大教科文卫委员会副主任委员
	本科
	经济管理
	岳阳华润燃气有限公司

	3
	袁  康
	市人大财经委综合科长
	硕士
	公共管理
	湖南科伦制药有限公司

	4
	岳燕凌
	市人大常委会办公室信访办副主任
	硕士
	法律
	湖南长岭石化科技开发有限公司

	5
	魏志华
	市政务中心业务科长
	硕士
	化学化工
	湖南凯美特气体股份公司

	6
	何云峰
	市电子政务办秘书科长
	本科
	应用软件
	湖南千牛无人机科技有限公司

	7
	葛勤略
	市旅游外事侨务办综合科主任科员、副科长
	硕士
	行政管理
	岳阳千盟电子有限公司

	8
	万  顺
	市食品药品监督管理局药品生产监管科科员
	本科
	药学
	岳阳新华达制药有限公司

	9
	陈希沧
	市国资委政策法规科副科长
	硕士
	法律
	湖南比德生化科技公司

	10
	徐虹平
	市统计局服务业统计调查科科长
	本科
	经济学
	岳阳科德商贸有限公司

	11
	李国庆
	市农委政策法规体改科科长
	本科
	农业经济
	湖南老巴陵水产食品股份有限公司

	12
	郑  露
	市农委副科级干部
	硕士
	公共管理
	湖南省临湘永巨茶叶公司

	13
	张玛利
	市农委蔬菜科科员
	本科
	农学
	岳阳湘沪现代农业科技公司

	14
	向秀媛
	市农委土肥站科员
	硕士
	农学
	湖南盈田农业发展公司

	15
	丁树雄
	市林业局改革发展科科长
	硕士
	公共管理
	湖南海凌科技企业孵化器有限公司

	16
	苏  文
	市经信委人事科长
	本科
	法学
	湖南科伦制药有限公司

2015年进企业挂职干部名单
	序号
	姓 名
	派出单位及职务
	学历
	专业
	驻点企业

	17
	刘  宁
	市经信委中小企业科副科长
	硕士
(在读)
	公共管理
	湖南省中晟热能科技有限公司

	18
	李谷林
	市经信委投资规划科副科长
	大学
	经济管理
	岳阳市强力电器有限公司

	19
	范潇毅
	市经信委推进新型工业化科副科长
	本科
	微电子
	湖南省旺辉食品有限公司

	20
	熊高文
	市洞庭大桥管理局局长助理兼创业办主任
	硕士
	科技与经济

发展
	岳阳瑞地置业投资有限公司

	21
	李燕京
	市财政局非税收入管理局征管二科科长
	硕士
	经济法
	岳阳巅峰电子科技有限责任公司

	22
	黄跃文
	市科技局党组副书记、副局长
	硕士
	电真空材料
	湖南高安新材料有限公司

	岳阳昌德化工有限公司

	23
	张  忠
	市科技局党组成员、副局长
	硕士
	法学
	岳阳筑盛阀门管道有限公司

	湖南钟鼎热工电磁科技公司

	24
	罗明亮
	市科技局党组成员、总工程师
	硕士
	农业经济

管理
	湖南道道全粮油股份公司

	湖南洋利农贸科技公司

	25
	刘  斌
	市科技局农村科技科科长
	本科
	经济管理
	湖南省玉峰食品实业有限公司

	26
	徐  麟
	市科技局科技成果与技术市场科科长
	本科
	科技情报
	湖南汇博化工科技有限公司

	27
	杨集正
	市科技局高新办副主任
	硕士
	科技法知识

产权
	华融岳阳公司

	28
	陈  敏
	市知识产权局副局长
	大专
	经济管理
	岳阳市永金起重永磁铁公司

	29
	李景军
	岳阳职业技术学院应用化工系系主任
	硕士
	区域经济

管理
	岳阳东方雨虹防水技术有限责任公司

	30
	黄  建
	湘阴县科技局知识产权办公室主任
	大专
	行政管理
	湖南省长康实业公司

	31
	李明红
	临湘市科技局党组成员、副局长
	大专
	农业经济

管理
	湖南康易达绿茵科技有限公司

2015年进企业挂职干部名单
	序号
	姓 名
	派出单位及职务
	学历
	专业
	驻点企业

	32
	谢东文
	临湘市卫生局中医股长
	本科
	临床医学
	湖南康易达绿茵科技有限公司

	33
	白治平
	岳阳楼区工信局副局长
	大专
	法律
	岳阳清明面业公司

	34
	王开宏
	岳阳楼区工信局党委委员、副局长
	中专
	农业
机械化
	岳阳中顺化工公司

	35
	刘秋波
	岳阳楼区工信局党委委员
	本科
	农学
	湖南洞庭山科技发展公司

	36
	刘和平
	云溪区人大常委会财经工委主任
	本科
	数学
	岳阳长源石化有限公司

	37
	黄旭刚
	云溪区金融办干部
	本科
	汉语言
文学
	岳阳金瀚高新技术有限责任公司

	38
	欧阳坤
	君山区政府办副处级干部
	大专
	农业

机械化
	湖南国泰食品有限公司

附件2
 2015年进企业科技特派专家名单
	序号
	姓 名
	派出单位及专业
	学历
	职称
	驻点企业

	1
	钟  明
	湖南理工学院、制药工程
	博士
	教授
	湖南比德生化科技公司

	2
	张晓红
	湖南理工学院、机械制造
	博士
	副教授
	湖南科美达电气股份公司

	3
	粟向军
	湖南理工学院、电子技术
	硕士
	教授
	国信军创6906科技公司

	4
	杨长安
	湖南理工学院、有机合成
	博士
	副教授
	岳阳亚王精细化工公司

	5
	易宇飞
	湖南理工学院、国际贸易
	硕士
	讲师
	岳阳市洞庭密封材料公司

	6
	童耀南
	湖南理工学院、电气与信息工程
	博士
	讲师
	湖南励群电子科技公司

	7
	华  杰
	湖南理工学院、应用化学
	博士
	高级
工程师
	岳阳新宏饲料公司

	8
	黄  燕
	湖南理工学院、化学化工
	博士
	副教授
	湖南山润油茶科技发展公司

	9
	谭晶莹
	湖南理工学院、制冷及低温工程
	博士
	副教授
	岳阳市中达换热装置有限公司

	10
	郑淑琴
	湖南理工学院、物理化学
	博士
	教授
	岳阳市九原复合材料有限公司

	11
	颜文洪
	湖南理工学院、经济管理
	博士
	教授
	湖南长岭石化科技开发有限公司

	湖南钟鼎热工电磁科技公司

	12
	郭龙源
	湖南理工学院、电气与信息工程
	博士
	副教授
	岳阳千盟电子有限公司

	13
	向  阳
	湖南理工学院、生物工程
	博士
	教授
	岳阳新华达制药有限公司

	14
	李进生
	湖南理工学院、航空工程
	硕士
	研究员
	岳阳远大热能设备有限公司

	15
	聂础辉
	湖南理工学院、无线电技术
	本科
	副研
究员
	岳阳鼎创科技有限公司

	16
	张盼良
	湖南理工学院、有机化学
	博士
(在读）
	讲师
	岳阳三生化工有限公司

	17
	李  徽
	湖南理工学院、自动控制
	本科
	教授
	湖南科美达电气股份公司

	18
	郭洪澈
	湖南理工学院、电机与电器
	博士
	教授
	湖南钟鼎热工电磁科技公司

2015年进企业科技特派专家名单
	序号
	姓 名
	派出单位及专业
	学历
	职称
	驻点企业

	19
	李  光
	岳阳职业技术学院、药物化学
	博士
	副教授
	湖南康润药业有限公司

	20
	邵应平
	中石化长岭分公司、炼油化工
	大专
	工程师
	岳阳三成石化有限公司

	21
	陶  涌
	市食品药品监督管理局、分析化学
	博士
	工程师
	湖南赛隆药业有限公司

	22
	张正华
	君山公园、茶叶
	本科
	高级

农艺师
	湖南君山银针茶叶公司

	23
	高家枚
	市农委、植保
	本科
	高级

农艺师
	湖南新泰和绿色农业集团有限公司

中共岳阳市委组织部办公室             2015年8月14日印发
PAGE
- 7 -